⁷⁸ Serahsî, *el-Mebsût*, V, 60, XVI, 235; Merğînânî, *el-Hidâye*, III, 122; Mevsilî, *el-İhtiyâr*, II, 58; Neseî, *Kenzü'd-dekâik*, III, 260.

⁷⁹ Abdürrezzâk, *Musannef*, VIII, 344; İbn Ebî Şeybe, *Musannef*, VII, 204, 205.

olarak naklettiği bilgisini vermekte ve ilave olarak Hüsâmüddîn er-Râzî (598/1202)'nin *el Hulâsa*'da, Hassâf (261/875)'in onu senetli bir şekilde merfû olarak rivâyet ettiğini ifade etmektedir.⁸⁰ Deylemî yine merfû olarak ama senetsiz nakletmiştir.⁸¹ Yani mevcut kaynaklar çerçevesinde bu metni senetli bir şekilde Hz. Peygambere izâfe etme imkânı yoktur, ama Kâdı Şureyh ile Nehaî'nin sözü olarak kaynaklarımızda mevcuttur.